
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque

Núm. 5.208/2023

“DECRETO DE LA ALCALDÍA: Vista la Resolución de la Alcal-

día, de fecha 26 de octubre de 2023, en la que se aprobaba la lis-

ta provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en rela-

ción con las pruebas de selección de dos plazas vacantes perte-

necientes a la Escala de Administración Especial, Subescala Ser-

vicios Especiales, Clase Policía Local y publicada ésta en el Bole-

tín Oficial de la Provincia nº 209, de fecha 6 de noviembre de

2023.

Una vez transcurrido el plazo concedido para la subsanación

de la causa de exclusión, en uso de las atribuciones que me es-

tán conferidas por la legislación vigente, y, de conformidad con

las Bases que rigen la convocatoria,

HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y

excluidos, que por orden alfabético es como sigue:

A) ASPIRANTES ADMITIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1. Arellano Romero, Raúl ***5362**

2. Bergillos López de Lerma, Teresa ***3037**

3. Calvo Caballero, Manuel Ángel ***6137**

4. Carranza Pinel, Alfonso ***3665**

5. García Mansilla, Ángel ***5966**

6. García Monge, Jesús ***8970**

7. Hoyo Caballero, Alberto ***8098**

8. Ortega Madueño, Meritxell ***5376**

9. Perea Guerra, Ana María ***7762**

10. Pérez Jarilla, Salvador ***5761**

11. Ramos Pozo, Cristian ***9278**

12. Raya Foche, Francisco ***4559**

13. Risquez Pontes, Javier ***2184**

14. Rojas Lisedas, Juan Manuel ***6038**

15. Ruiz Pérez, Raúl ***5840**

B) ASPIRANTES EXCLUIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE:

1. CUMPLIDO FRANCO, PABLO, DNI ***8016**. Falta el pago

de los derechos de examen.

SEGUNDO. El Tribunal Calificador de esta Oposición estará

compuesto por los siguientes miembros:

-PRESIDENTE: Don José Luis Barbero Murillo, funcionario de

este Ayuntamiento.

SUPLENTE: Doña Mª José Andrada Fernández, funcionaria de

este Ayuntamiento.

-VOCALES:

TITULAR: Don Antonio Rodríguez Muñoz, funcionario de este

Ayuntamiento.

SUPLENTE: Don Sergio Castillo Cárdenas, funcionario de este

Ayuntamiento.

TITULAR: Don Joaquín Vela Márquez, funcionario de este

Ayuntamiento

SUPLENTE: Don Raúl Barbancho Revaliente, funcionario de

este Ayuntamient

TITULAR: Doña Mª Carmen Ramírez Perea, funcionaria de es-

te Ayuntamiento.

SUPLENTE: Don Juan Rubio Fernández, funcionario de este

Ayuntamiento.

TITULAR: Don Pablo González Medina, funcionario de la Junta

de Andalucía

SUPLENTE: Don Juan Sánchez Luque, funcionario de la Junta

de Andalucía.

-SECRETARIA: Doña Carmen López Ruiz, Secretaria de este

Ayuntamiento.

SUPLENTE: Doña Catalina Cabrera Martínez, funcionaria de

este Ayuntamiento.

TERCERO. De acuerdo con las bases de la presente convoca-

toria, la actuación de los aspirantes se iniciará por el aspirante cu-

yo primer apellido comience por la letra “N”, si no hubiera ningu-

no, se continuará por la siguiente letra.

CUARTO. La realización de la primera prueba de aptitud física,

tendrá lugar el día 14 de diciembre de 2023, a las 9 horas, en el

Polideportivo Municipal, sito en Avenida del Parque, s/n, de esta

localidad, debiendo presentar los aspirantes la documentación

identificativa, certificado médico y presentarse con atuendo de-

portivo.

QUINTO. Hacer pública esta resolución mediante su publica-

ción en el Boletín Oficial de la Provincia, en el tablón de anuncios

de la sede electrónica del Ayuntamiento:

(www.hinojosadelduque.es)

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, ante mi, la Secretaria que certi-

fico. Firmado electrónicamente”.

Hinojosa del Duque, 29 de noviembre de 2023. Firmado elec-

trónicamente por el Alcalde, Matías González López.

Lunes, 04 de Diciembre de 2023 Nº 230  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-12-04T07:39:27+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




